
 
 

Wojkowice, dnia 01 września 2020 r. 
WPM.271.49.2020 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia pn. „Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy na terenie Miasta Wojkowice w okresie od 1 września 2020r. do dnia 31 grudnia 2020 

r.” WPM.271.49.2020. 

 
 Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam na podstawie art. 92 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
– dalej: ustawa Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Miasta Wojkowice w okresie od  
1 września 2020r. do dnia 31 grudnia 2020 r.”; WPM.271.49.2020 wybrana została oferta wykonawcy: 

 
Konsorcjum firm: 

FCC Polska Sp. z o.o. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Zabrzu 

Ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 
 

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferta w/w 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

W postępowaniu zostały złożone 2 oferty i otrzymały następującą punktację: 

Nr 

oferty 
Firma oraz adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Cena brutto 

Aspekt 

środowiskowy  

Suma 

punktów 

1. 

 

Konsorcjum firm: 

FCC Polska Sp. z o.o. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej sp. z o.o. w Zabrzu 

Ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

60,00 40 100,00 

2. Konsorcjum ALBA: 

ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. 

ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.  

Ul. Starocmentarna 2 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

59,90 40 99,90 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 

            BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 


		2020-09-01T10:06:59+0000




